Российская Федерация

Администрация Ключевского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа  2008 г. №360                                                           с. Ключи

О создании муниципального

государственно-общественного совета
по развитию образования Ключевского района»

В целях реализации регионального комплексного проекта модернизации образования в Ключевском районе Алтайского края, усиления общественного участия в управлении образованием, влияния общества на доступность и качество образования, повышения эффективности сферы образования, ее открытости для общества

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В срок до 15 августа создать при администрации Ключевского района муниципальный государственно-общественный совет по развитию образования  в Ключевском районе (далее - Совет);
2. Утвердить Положение о Совете Ключевского района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Зюзину Л. А.

Глава района                                                                                            А. И. Мельников